

Патенттік сенім білдірілген өкілдің қызметтердің техникалық сипаттама

(Лот 1)

2024 жылға арналған техникалық тапсырма**Орындаушы: патенттік сенім білдірілген өкіл****Жұмыстың мақсаты:** АР22684640 – "геометрияның көп деңгейлі өзгеруімен бульдозер үйіндісінің топсалы-артикулярлы құрылымын әзірлеу" жобасы бойынша инновациялық бейімделетін топсалы-артикулярлы бульдозер үйінділерін әзірлеу бойынша ғылыми және патенттік зерттеулер жүргізу**Қызмет сипаттамасы:** ҚР Патенттік сенім білдірілген өкілінің заңдық және патенттік қызметтері. Еуразиялық патенттік ведомстводағы сенім білдірілген өкілдің қызметтері.**1. Жұмыс көлемі және берілетін ғылыми-техникалық құжаттама:****1 кезең.** Еңбек ұжымы ұсынған жоба тақырыбы бойынша патенттелетін конструкция жобасы бойынша патенттік талдау жүргізу. Өтінімнің сипаттамасын, формуласын және графикалық материалын жасау. Жоба қызметкерлерімен талқыланғаннан кейін, күрделілігіне қарай ҚазҚСҒЗИ немесе БЖТ-ға патентке кемінде 1-ші өтінім беру;**Жұмысты орындау мерзімі:** басталуы – 01.09.2024 ж.; аяқталуы – 15.12.2024 ж. кешіктірмей.

2024 жылы қызметтерге ақы төлеу нысаны екі сатылы:

1. Шот-фактура бойынша 1-кезең, өтінім бойынша басымдықты алғаннан кейін нақты қызмет бойынша патенттік сенім білдірілген өкілдің 100% гонорары (ҚазҚСҒЗИ немесе БЖТ-да тіркелгенін растау);**2.** 2-ші кезең-мемлекеттік баждарды және шоттар бойынша басқа да ПВ төлемдерін төлеу.

2024 жылы берілген өнертабыстарға өтінімдерді ҚР немесе БЖТ патенттерін алғанға дейін одан әрі заңдық сүйемелдеуді ҚазҚСҒЗИ-да күтпеген мемлекеттік баждарды төлеуді қоспағанда, патенттік сенім білдірілген өкіл қызметтерге қосымша ақы төлемей жүзеге асыратын болады.

2025 жылға арналған техникалық тапсырма.**Орындаушы: патенттік сенім білдірілген өкіл****Жұмыстың мақсаты:** АР22684640 жобасы бойынша инновациялық бейімделетін топсалы-буынды бульдозер үйінділерін әзірлеу бойынша ғылыми және патенттік зерттеулер жүргізу - "геометрияның көп деңгейлі өзгеруімен бульдозер үйіндісінің топсалы-буынды құрылымын әзірлеу"**Қызмет сипаттамасы:** ҚР Патенттік сенім білдірілген өкілінің қызметтері. Еуразиялық патенттік ведомстводағы патенттік сенім білдірілген өкілдің қызметтері**2. Жұмыс көлемі және берілетін ғылыми-техникалық құжаттама:****1 кезең.** Еңбек ұжымы ұсынған жоба тақырыбы бойынша патенттелетін конструкция жобасы бойынша патенттік талдау жүргізу. Өтінімнің сипаттамасын, формуласын және графикалық материалын жасау. Жоба қызметкерлерімен талқыланғаннан кейін, күрделілігіне қарай ҚазҚСҒЗИ немесе БЖТ-ға патентке кемінде 1-ші өтінім беру;**2 кезең.** Ұлттық ведомствода тіркеу 1 өнертабысқа өтінім.**Жұмысты орындау мерзімі:**

басталуы – 03.01.2025 ж.;

аяқталуы-15.12.2025 ж. кешіктірмей

Төлем нысаны екі сатылы:

- 1-кезең, бастапқы баждарды немесе ҚазҚСҒЗИ-дің басқа да қажетті төлемдерін төлеу немесе мемлекеттік баждарды және басқа да міндетті төлемдерді төлеу, өтінім бойынша басымдықты алғаннан кейін (ҚазҚСҒЗИ-ға өтінімді Нөмірді ала отырып тіркеу)гонорардың жалпы сомасының 50% - % төлеу;
- 2-кезең-патент беруге арналған өтінімнің ресми сараптамасынан өту рәсімі құжаттық расталғаннан және орындалған жұмыстардың актісі жасалғаннан кейін гонорардың қалған сомасын төлеу.

2026 жылға арналған техникалық тапсырма.

Орындаушы: патенттік сенім білдірілген өкіл

Жұмыстың мақсаты: АР22684640 жобасы бойынша инновациялық бейімделетін топсалы-буынды бульдозер үйінділерін әзірлеу бойынша ғылыми және патенттік зерттеулер жүргізу - "геометрияның көп деңгейлі өзгеруімен бульдозер үйіндісінің топсалы-буынды құрылымын әзірлеу"

Қызмет сипаттамасы: ҚР Патенттік сенім білдірілген өкілінің қызметтері. Еуразиялық патенттік ведомстводағы патенттік сенім білдірілген өкілдің қызметтері

2. Жұмыс көлемі және берілетін ғылыми-техникалық құжаттама:

1 кезең. Еңбек ұжымы ұсынған жоба тақырыбы бойынша патенттелетін конструкция жобасы бойынша патенттік талдау жүргізу. Өтінімнің сипаттамасын, формуласын және графикалық материалын жасау. Жоба қызметкерлерімен талқыланғаннан кейін, күрделілігіне қарай ҚазҚСҒЗИ немесе БЖТ-ға патентке кемінде 1-ші өтінім беру;

2 кезең. Ұлттық ведомствода тіркеу 1 өнертабысқа өтінім.

Жұмысты орындау мерзімі:

басталуы – 03.01.2026 ж.;

аяқталуы-15.12.2026 ж. кешіктірмей

Төлем нысаны екі сатылы:

1. 1-кезең, бастапқы баждарды немесе ҚазҚСҒЗИ-дің басқа да қажетті төлемдерін төлеу немесе мемлекеттік баждарды және басқа да міндетті төлемдерді төлеу, өтінім бойынша басымдықты алғаннан кейін (ҚазҚСҒЗИ-ға өтінімді Нөмірді ала отырып тіркеу)гонорардың жалпы сомасының 50% - % төлеу;

2. 2-кезең-патент беруге арналған өтінімнің ресми сараптамасынан өту рәсімі құжаттық расталғаннан және орындалған жұмыстардың актісі жасалғаннан кейін гонорардың қалған сомасын төлеу.

Басқарма төрағасы – ректор

Рахметлина С.Ж.

**Ғылым және инновация жөніндегі
проректор**

Конурбаева Ж.Т.

Бағдарлама жетекшісі

Аукенова Б.К.



ТӨЛЕМ ЖӘНЕ ЖЕТКІЗУ ШАРТТАРЫ

Құны ҚҚС-мен Өскемен қаласына дейінгі DDP шарттары (сатып алушыға дейін жеткізу және өз құрамына барлық мүмкін болатын төлемдерді, салықтар мен баж төлемдерін кіргізеді) негізінде көрсетілген.

Төлем шарттары: Жеткізгеннен кейін.

Жеткізу уақыты: Келісім-шартқа қол қойылған күннен 2024-2026 жылдар аралығы.